
A tutti i docenti
e p.c. Al DSGA

Al Personale A.T.A.
Al sito web dell’Istituzione Scolastica

Oggetto: Assegnazione dei docenti di sostegno alle classi/sezioni - a.s. 2023/2024

LA   D I R I G E N T E   S C O L A S T I C A

CONSIDERATA la legge 107/2015 e la nota MIUR 2852 del 5 settembre 2016;

VISTO il D. Lgs. n.297 del 16.04.1994 e successive modificazioni ed integrazioni ed in 

particolare gli artt.7, 10 e 122;

VISTO il CCNL art. 27 2016-2018;

VISTO il D.L.gs 165/01 art. 25;

VISTO il D. Lgs. 165/01 art. 40 come modificato dall’art. 54 del D. Lgs 150/09;

VISTO l’organico dell’autonomia per l’a.s. 2023/2024;

CONSIDERATO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa;

TENUTO CONTO degli aspetti organizzativi e delle implicazioni di ordine didattico, 

educativo e formativo; 

VISTI i criteri di assegnazione dei docenti alle classi e alle attività approvati dal Consiglio di 

Istituto con delibera n. 77 del 02/09/2021;

TENUTO CONTO dell'importanza del criterio della continuità per garantire i minori;

TENUTO CONTO delle richieste pervenute da parte delle famiglie assunte al prot. n. 6552  e 

prot. n. 6556 del 08/09/2023;

Via Kennedy, 37 - 91014 Castellammare del Golfo (TP) Tel. 0924 31948 

C.F. 80005050812 - C.U. UFC904 - C.M. TPIC814007
e mail: tpic814007@istruzione.it - tpic814007@pec.istruzione.it - sito web: www.giuseppepitre.edu.it

mailto:tpic814007@istruzione.it
http://www.giuseppepitre.edu.it/
mailto:tpic814007@pec.istruzione.it




CONSIDERATO che il titolo di specializzazione per il sostegno è un titolo polivalente;

D E C R E T A

Per l’anno scolastico 2023/2024 l’assegnazione dei docenti alle classi/sezioni secondo i seguenti

prospetti riportati di seguito:

INFANZIA PLESSO CRISPI

Di Bartolo Antonina Sezione A

Bologna Cinzia Sezione C

D'Ancona Daniela Vitalba Sezione D

De Simone Maria Luisa Sezione F

PRIMARIA PLESSO CRISPI

 Sottile Marilena (22) - Valenti Benedetta (11) Classe 2 A

Martino Elena (22) – Ventimiglia Caterina (11+11) Classe 3 A

Pirrello Vincenza (22) – Evola Giuseppina Gisella (22) – Valenti Benedetta (11) Classe 4 A

Baldo Maria Rosa (22) Classe 5 A

PRIMARIA PLESSO PITRE'

Messina Rosaria (22) Classe 1 C

Buffa Salvatrice (22) – Russo Norina (6) Classe 1 D

Gallo Cristina (22) – Renda Vincenza Maria Anna (22) – Crimi Rosanna (20) Classe 2 B

Calabrò Maria (22) – Chiarenza Katia (22) Classe 2 C

Mistretta Rosa (22) – D'Angelo Teresa (22) Classe 2 D

Filippazzo Valentina (22) Classe 4 B

Ilardi Maria Cristina (22) – Russo Norina (5) - Crimi Rosanna (2) Classe 4 C

Macaluso Liliana (22) Classe 5 B

Lentini Francesca (22) Classe 5 D

PRIMARIA PLESSO MIGNOSI

Patti Concetta (11) Classe 2 E

Cangemi Rossella (22) – Patti Concetta (11) Classe 3 E

Via Kennedy, 37 - 91014 Castellammare del Golfo (TP) Tel. 0924 31948 

C.F. 80005050812 - C.U. UFC904 - C.M. TPIC814007
e mail: tpic814007@istruzione.it - tpic814007@pec.istruzione.it - sito web: www.giuseppepitre.edu.it

mailto:tpic814007@istruzione.it
http://www.giuseppepitre.edu.it/
mailto:tpic814007@pec.istruzione.it


Carnesi Ambra (22) Classe 5 E

SCUOLA SECONDARIA

Fazzino Sabrina Classe 1A

Moscato Giovanni (15+3) – Ganci Rosalba (9) Classe 1 B

Munna Giovanna (18) Classe 2B

Costa Cosimo Alfredo (18) Classe 2 C

Cassarà Erika (9+9) – Fazzino Sabrina Classe 3B

La Dirigente Scolastica

prof.ssa Elvira Mulè

Via Kennedy, 37 - 91014 Castellammare del Golfo (TP) Tel. 0924 31948 

C.F. 80005050812 - C.U. UFC904 - C.M. TPIC814007
e mail: tpic814007@istruzione.it - tpic814007@pec.istruzione.it - sito web: www.giuseppepitre.edu.it

mailto:tpic814007@istruzione.it
http://www.giuseppepitre.edu.it/
mailto:tpic814007@pec.istruzione.it

		2023-09-09T19:25:18+0200
	Elvira Enza Maria Mulè




